
ZARZĄDZENIE NR 5 /2024 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO  

Z DNIA  1  PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

zmieniające Zarządzenie  nr 16/2020 z dnia 1 października 2020 roku w sprawie zasad 
funkcjonowania systemu zapewniania jakości kształcenia na Wydziale Nauk Społecznych UG 

 

Na podstawie §1 ust.1. Zarządzenia nr 93/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia  6  października 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad funkcjonowania Wewnętrznego 
Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Gdańskim z późn. zm., §1 ust. 5. 
Zarządzenia Nr 13/2020 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dn. 15 września 2020 roku, 
w  sprawie zasad funkcjonowania Systemu Zapewnia Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk 
Społecznych UG z późn. zm. -zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 16/2020 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 1 października 2020 roku 
w  sprawie zasad funkcjonowania systemu zapewniania jakości kształcenia na  Wydziale Nauk 
Społecznych UG  załącznik nr 2 „Procedura oceny jakości zajęć dydaktycznych” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

prof. dr hab. Michał Harciarek,  

 

 

 


